PAGE

Архангельская область

Приморский район

Администрация муниципального образования «Катунинское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 09 ноября 2020 год
	п. Катунино
	                            № 118

О внесении изменений в распоряжение «Об утверждении Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Катунинское»»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести дополнение в пункт 2.
Непрограммные направления деятельности органа местного самоуправления, Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Катунинское» следующее:
43 2 00 0000 – Непрограммные мероприятия  по осуществлению государственных полномочий в сфере административных правонарушений, в том числе по направлению расходов:

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на осуществление  отдельных государственных полномочий, в том числе по направлению расходов:
         78793  - Осуществление государственных полномочий в сфере административных правонарушений.

 2.
Настоящее распоряжение вступает в силу с 09 ноября 2020 года.

3.
Контроль за исполнением настоящего   распоряжения возложить на заместителя главы по финансовым вопросам.
Глава муниципального образования

             М.В. Михайлов